关于做好《建造师执业资格考试大纲》和《建造师执业资格

考试指导书》编制工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/154/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_81_9A_E5_c54_154120.htm 国务院有关部门建设

司，有关行业协会，有关中央管理的企业： 为了明确《建造

师执业资格考试大纲》和《建造师执业资格考试指导书》编

制工作程序和进度要求，保证编制质量，规范各专业建造师

执业资格考试大纲和考试指导书组织与参编单位和参编人员

的行为，现就有关事项通知如下： 一、建设部负责统一组织

编写《建造师执业资格考试大纲》和《建造师执业资格考试

指导书》。每一个专业的建造师考试大纲为1册，包括3门综

合考试科目和1 门专业考试科目的内容；每一个专业的建造

师考试指导书为4册，包括3册综合考试指导书和1册专业考试

指导书。综合考试大纲和指导书由建设部负责组织编制；各

专业考试大纲和考试指导书由建设部委托国务院有关专业部

门和有关行业协会编制。考试大纲和指导书按照统一标准、

统一版式、统一编号和统一要求编印。 二、各专业考试大纲

和考试指导书是考生复习的主要依据，考试指导书中需要深

化和拓展的知识，可附各编制单位推荐的国家和国务院有关

专业部门“十五”规划立项教材。考试指导书主要针对考试

大纲知识点进行解释，每册考试指导书字数控制在30万字左

右。 三、综合和各专业建造师考试大纲编制委员会编制的考

试大纲、考试指导书须经人事部、建设部联合审定后对外统

一公布。 四、综合和各专业建造师考试大纲编制委员会要严

肃纪律，不得以任何方式对外泄露编制中的考试大纲和考试

指导书的内容。 五、综合和各专业建造师考试大纲编制委员

会一律不得编写培训教材。所有参加考试大纲编写的单位和

人员不得以考试大纲或考试指导书“参编单位”和“参编人

员”的名义编制发行与建造师考试有关的教材、复习资料和

参考资料等。 六、任何单位和个人不得以建设部或注册建造

师专业委员会的名义编写、出版和发行各种考试用书和复习

资料。 请各编制单位抓紧完成考试大纲和考试指导书的编制

工作，于2003年7月底前报建设部审定。编制工作中有何问题

，请及时与我司建设监理处联系。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com